
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  98.056.902,03 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.662.246,22 zł, 

- dochody majątkowe 44.394.655,81 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 102.765.588,13 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50.423.453,07 zł, 

- wydatki majątkowe 52.342.135,06 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC97A738-9EA3-4F39-B0A2-04A838D4C35B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 248 803,30 251 370,30

Urzędy wojewódzkie 99 679,30 102 246,30

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 602,98 102 169,98

758 Różne rozliczenia 19 552 332,00 19 570 422,00

Różne rozliczenia finansowe 76 071,00 94 161,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

76 071,00 94 161,00

852 Pomoc społeczna 1 108 951,56 1 169 494,28

Pomoc w zakresie dożywiania 131 000,00 162 376,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

131 000,00 162 376,00

Pozostała działalność 115 092,56 144 259,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

112 424,56 141 591,28

97 975 702,31 98 056 902,03Razem: 81 199,72

29 166,72

2010 29 166,72

31 376,00

31 376,00

18 090,00

60 542,72

18 090,00

18 090,00

2 567,00

2 567,00

Zmiana

2 567,00

85295

85230

2030

2100

75011

75814

2010

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 maja 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC97A738-9EA3-4F39-B0A2-04A838D4C35B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 308 782,75

Melioracje wodne 51 265,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00

Różne opłaty i składki 2 265,00

Administracja publiczna 6 315 834,70

Urzędy wojewódzkie 339 007,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 322,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 174 642,05

Zakup materiałów i wyposażenia 266 776,00

Zakup energii 114 244,00

Zakup usług remontowych 23 326,00

Zakup usług pozostałych 497 213,59

Różne opłaty i składki 91 050,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 900,00

Pozostałe odsetki 5 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 505,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 135 862,00

Ochotnicze straże pożarne 942 689,00

Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00

Zakup energii 143 947,00

Oświata i wychowanie 23 223 761,00

Szkoły podstawowe 15 005 556,27

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Pomoc społeczna 3 737 307,56

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

161 000,00 10 080,00 171 080,00

18 090,00

3 797 850,28

85214

852

4580

4610

4530

60 542,72

18 090,00

18 090,00

18 090,00

2 700,00

-2 700,00

0,00

0,00

460,00

460,00

1 500,00

-7 000,00

-1 100,00

-500,00

801

4370

80101 15 023 646,27

69 700,00

23 241 851,00

141 247,00

1 135 862,00

942 689,00

19 965,00

12 360,00

6 600,00

6 000,00

89 950,00

400,00

41 326,00

509 313,59

4210

4260

75412

754

75075

4210

4430

4270

4300

-23 000,00

18 000,00

12 100,00

-460,00

2 567,00

-460,00

2 567,00

2 567,00

-2 344,00

2 344,00

0,00

0,00

Zmiana

4210

4260

75023

273 889,98

243 776,00

113 784,00

5 174 182,05

6 318 401,70

341 574,30

21 656,00

4 609,00

308 782,75

51 265,00

Po zmianie

750

4010

75011

010

4300

4430

01008

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 maja 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC97A738-9EA3-4F39-B0A2-04A838D4C35B. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 161 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 941,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 080,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Pozostała działalność 425 821,56

Świadczenia społeczne 114 308,00

Zakup usług pozostałych 2 084,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 956 366,10

Pozostała działalność 285 070,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 670,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 137 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 951 892,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 172 003,01

Zakup materiałów i wyposażenia 39 300,00

Zakup energii 112 700,00

102 684 388,41 102 765 588,13Razem: 81 199,72

4260 -2 700,00 110 000,00

42 000,002 700,00

0,00 2 951 892,09

0,00 1 172 003,01

700,00

100,00 137 800,00

7 800,00

30 070,00

4210

92109

921

4300

4220

4190

4210

700,00

0,00

7 800,00

-8 600,00

0,00

18 514,83

571,89

641,00

19 086,72

4 569,00

31 376,00

26 166,00

10 080,00

900

90095

4300

3110

4120

85295

285 070,00

641,00

9 956 366,10

132 822,83

2 656,45

444 908,28

7 649,00

50 317,00

26 166,00

171 080,00

4110

85228

4010

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC97A738-9EA3-4F39-B0A2-04A838D4C35B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-05-23T12:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




